АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СВЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от а,|.0 7. lry! Ns /Jг
пос.Стрелка

О внесении изменений в постановление администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского райоllа

от 18 октября 2013 года ЛЬ 2б1 <<Об утверждении Положения <<О комиссии
по исчислению стажа муниципальной службы для установления

мун иципальным служаIцим администрации Краснострельского сел ьского
поселения Темрюкского района ежемесячной цадбавки к должностIIому

окладу за выслуry лет на муниципальной службе и определению
продолжительцости ежегодного дополнительпого оплачиваемого

отпуска за выслуry лет>>>>

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации
Краснострельского сельского
пOстановляю:

1. Внести в постановление

поселения Темрюкского раиона,

поселения Темрюкского района

администрации Краснострельского сельского
от 18 октября 201'З года Ns 261 (Об

утверждении Положения <<О коми ссии по исчислению стажа муниципальной
службы для установления муниципzulьным служащим администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района ежемесячной
надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе и
определению продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого
отпуска за выслугу лет)) следующие изменения:

1) приложение Ns2 к постановлению изложитъ в новой редакции
(прилагается).

2. Постановление администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района от 10 января 2017 года Ns 8 <<О внесении изменений в

постановление администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района от 18 октября 201rЗ года М 26t (Об утверждении
положения <о комиссии по исчислению

установлениrI муницип€tIIьным служащим
сельского поселения Темрюкского

стажа муниципальной службы для
администрации Краснострельского

раиона ежемесячной надбавки к

должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе и определенИЮ
продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска За

выслугу лет)> считать утратившим силу,

2

З. Отделу имущественно правовых отношениЙ администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (ГриценКО)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации И

разместить на официальном сайте администр ации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной
сети <Интернет).

4. Постановление
опубликования.

вступает в силу со дня его официального

Глава Краёнострельского сел
поселения Темрюкского райо С"А.Глущенко#/ ОЪш\ул*, \а

i\ cTдEJl /ýРх /"ýl/rм9

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района
от a/.01.10/l Ns /а{

приложЕниЕ J\b2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района

от 18.10.2013 J\Ъ 261
(в редакции постановления

администрации
Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района
от И.0}.2о/tr Nу /tГ

состАв
комиссии по исчислению стажа муниципальной службы для установлеция
муниципальным служащим администрации Краснострельского сельского
поселепия Темрlокского района ежемесячной надбавки к должцостIIому

окладу за выслуry лет на муниципальной службе и определешию
продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого

отпуска за выслуry лет

Глущенко - глава Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района, председатель комиссии;

- заместитель главы Краснострельског0 сельского

Сергей Александрович

Чиченкин
Евгений Владимирович

Щымбал
наталья Ивановна

поселения Темрюкского
председателя коми ссии;

раиона, заместитель

Глушкова
Мария Станиславовна

Орловская
татьяна Николаевна

Глава Краснострельского сел

- начаJIьник общего отдела администрации
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района, секретаръ комиссии.

члены комиссии:

- ведущий специ€tлист финансового отдела

администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района;

- начальник отдела имущественно - правовых
отно ьского сельского поселения
Темр

оБlциЙ
ФтдЕJt

поселения Темрюкского района С.А.Глученко